REQUERIMENTO Nº 061/2022

À MESA DIRETORA

ASSUNTO : INFORMAÇÕES SOBRE A RESOLUÇÃO Nº 440/2022

DISPOSITIVO REGIMENTAL: ARTIGO 202, XXI

Os  Vereadores,  que  este  subscrevem, requerem,  ouvido  o  plenário  na  forma
regimental,  a  suspensão  de  tramitação  de  quaisquer  pedidos  de  progressão
baseados na Resolução nº 440/2022,  bem como seja fornecido o impacto desta
resolução  no  orçamento  da  Câmara  tendo  em  vista  os  requerimentos  já
apresentados.

Sala das Sessões, 7 de julho de 2022

Brinnel Tozatti
Vereador

Vinícius Bim
Vereador

RECEBIDO EM: 07/07/2022                        PRESIDENTE

DESPACHO:

DT. ENCAMINHAMENTO: ____/____/2022         DT. LIMITE RESP.: ____/____/2022

	RECEBIDO EM: 07/07/2022 PRESIDENTE